
Protokół Nr 13/2023 
z  posiedzenia Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej Białogardu  

w dniu 24 października 2023 r. 
Obecni wg załączonej listy. 
Miejsce posiedzenia: Biuro Rady Miejskiej.  
 
Porządek posiedzenia: 
1. Otwarcie posiedzenia, w tym przyjęcie protokołu z ostatniego posiedzenia komisji. 
2. Rozpatrzenie i zaopiniowanie projektów uchwał na LXIII Sesję Rady Miejskiej Białogardu. 
3. Sprawy różne. 
4. Zamknięcie posiedzenia. 
 
Ad 1. Otwarcie posiedzenia. 

 
Posiedzenie o godz. 1200 „otworzył i prowadził” Przewodniczący Komisji Rewizyjnej  

Rady Miejskiej Białogardu M. Smoliński.  
 

Przewodniczący Komisji pytał czy są uwagi do protokołu z ostatniego posiedzenia 
komisji? 

 
Komisja nie zgłaszała uwag.   
 
Przewodniczący poddał pod głosowanie przyjęcie protokołu z ostatniego posiedzenia 

komisji. 
 

Komisja  przyjęła   protokół  Nr 12/2023  z  posiedzenia w dniu 12 października 
2023 r., głosując:  za - 2 (jednogłośnie).   

 
 Przewodniczący Komisji - poinformował o przejściu do punktu 2 porządku 
posiedzenia. 
 
Ad 2. Rozpatrzenie i zaopiniowanie projektów uchwał na LXIII Sesję Rady Miejskiej  
          Białogardu: 
 

a) w sprawie zasad przeznaczania  do sprzedaży nieruchomości gruntowych 
oddanych w użytkowanie wieczyste oraz szczegółowych wytycznych sprzedaży 
nieruchomości gruntowych na rzecz ich użytkowników wieczystych - druk B 
 
Projekt uchwały przedstawiła i omówiła Naczelnik Wydziału Gospodarki 

Nieruchomościami B. Szulakiewicz. 
 
 

Komisja rozpatrzyła i po przeprowadzonej dyskusji pozytywnie zaopiniowała projekt 
uchwały w sprawie zasad przeznaczania  do sprzedaży nieruchomości gruntowych 
oddanych w użytkowanie wieczyste oraz szczegółowych wytycznych sprzedaży 
nieruchomości gruntowych na rzecz ich użytkowników wieczystych - druk B, głosując: za - 3 
(jednogłośnie).   

 
 

b) w sprawie szczegółowych warunków sprzedaży nieruchomości gruntowych na 
rzecz ich użytkowników wieczystych - druk C 

 
Projekt uchwały przedstawiła i omówiła Naczelnik Wydziału Gospodarki 

Nieruchomościami B. Szulakiewicz. 
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Komisja rozpatrzyła i w wyniku przeprowadzonej dyskusji pozytywnie zaopiniowała projekt 
uchwały w sprawie szczegółowych warunków  sprzedaży  nieruchomości  gruntowych  na  
rzecz ich użytkowników  wieczystych - druk C, głosując: za - 3 (jednogłośnie).  
 
 

c) w sprawie udzielenia przez Miasto Białogard pomocy finansowej Województwu 
Zachodniopomorskiemu - druk A 

 
Projekt uchwały przedstawił i omówił Sekretarz Miasta P. Janowski.  
 

Komisja rozpatrzyła i po przeprowadzonej dyskusji pozytywnie  zaopiniowała projekt 
uchwały w sprawie udzielenia przez Miasto Białogard pomocy finansowej Województwu 
Zachodniopomorskiemu - druk A, głosując: za - 3 (jednogłośnie).   

 
 

d) w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej Miasta Białogard na lata 
2023-2033 - druk D 

 
Projekt uchwały przedstawiła i omówiła Skarbnik Miasta I. Kubiak.  

 
Komisja rozpatrzyła i w wyniku przeprowadzonej dyskusji pozytywnie  zaopiniowała projekt 
uchwały w sprawie zmiany wieloletniej  prognozy  finansowej  Miasta  Białogard  na  lata  
2023-2033 - druk D, głosując: za - 3 (jednogłośnie).   

 
 
e) w sprawie  pozostawienia  zgłoszenia  kandydata  na  ławnika bez dalszego biegu  
    – druk F 
 

 
Komisja rozpatrzyła i pozytywnie  zaopiniowała projekt uchwały w sprawie pozostawienia 
zgłoszenia kandydata na ławnika bez dalszego biegu - druk F,  głosując: za - 2, przeciw - 0, 
wstrzymało się -1.   
 
 
Ad. 3 Sprawy różne.  
 
     
 W sprawach różnych komisja nie zajęła stanowiska.  
 
 
Ad 4. Zamknięcie posiedzenia.                         

 
Po wyczerpaniu porządku posiedzenia o godzinie 1232 Przewodniczący Komisji 

Rewizyjnej Rady Miejskiej Białogardu M. Smoliński zakończył posiedzenie komisji. 
 

protokołowała: Joanna Kamińska 

 

         
            Przewodniczący Komisji                                                                            

  

                       Mariusz Smoliński   


